

Estado de Actividades al 30 de septiembre de 2016

	Periodo	Acumulado
4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2,430,109.98	19,256,951.55
41. Ingresos de Gestión	731,040.00	3507732.56
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	731,040.00	3,507,732.56
42. Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	1,698,240.00	15706030.26
421. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	948,240.00	8,361,030.26
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	750,000.00	7,345,000.00
43. Otros Ingresos y Beneficios	829.98	43,188.73
431. INGRESOS FINANCIEROS	829.98	8,106.62
439. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	35,082.11
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(2,893,031.26)	(21,825,816.73)
51. Gastos de Funcionamiento	(2,423,875.27)	(17,589,404.22)
511. SERVICIOS PERSONALES	(1,718,798.16)	(14,141,975.40)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(47,243.73)	(534,301.36)
513. SERVICIOS GENERALES	(657,833.38)	(2,913,127.46)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(10,000.00)	(116,246.00)
524. AYUDAS SOCIALES	(10,000.00)	(116,246.00)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(459,155.99)	(4,120,166.51)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(459,155.99)	(4,120,166.51)
Ahorro / Desahorro	(462,921.28)	(2,568,865.18)